



**QUOTE**

**QUOTE NO**  
6867

TO City of Blue Ridge  
480 West First Street  
Blue Ridge, GA 30513  
Phone (706) 632-2091  
Fax (706) 632-3278

| VALID THRU | JOB SITE                | DATE      |
|------------|-------------------------|-----------|
| 3/19/2021  | City of Blue Ridge 2021 | 2/18/2021 |

| DESCRIPTION  | UNIT PRICE | EXTENDED  |
|--|------------|-----------|
| ***Widen Bearden Rd as discussed to 18' from entrance to City facility to "muffler doctor", overlay intersection of Bearden and County driveway, overlay remainder of Bearden road, include leveling of existing asphalt and work on shoulders to insure drainage*** | 0.00       | 0.00      |
| Grading for widening and shoulder drainage   | 2,000.00   | 2,000.00  |
| Widen Bearden Road section to 18' width (245 square yards)   | 30.61      | 7,499.45  |
| Installation and Compaction of 2" F-Mix Asphalt (Level and overlay Existing Bearden Road, includes prep and tack coat, 941 square yards)   | 15.94      | 14,999.54 |

**TOTAL QUOTED PRICE: 24,498.99**

\* means item is non-taxable



Colwell Construction Company, Inc  
 PO Box 850, Blairsville, GA 30514  
 Office: 706.745.6239  
 Fax: 706.745.9582

Established since 1950

**JOB WORK ESTIMATE**

DATE: January 27, 2012  
 PROJECT: Road to shop  
 QUOTE NO. 1  
 CUSTOMER: City of Blue Ridge  
 ADDRESS: 480 W. First Street  
 CITY, STATE/ZIP CODE: Blue Ridge, GA 30513  
 PHONE: 706.632.2091  
 EMAIL: [jstewart@cityofblueridgega.gov](mailto:jstewart@cityofblueridgega.gov)

| ESTIMATED QUANTITY | UNIT OF MEASURE | DESCRIPTION                          | UNIT PRICE             | EXTENDED PRICING   |
|--------------------|-----------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------|
| 10                 | Hrs             | Grading and Widening                 | \$230.00               | \$2,300.00         |
| 54                 | Tons            | 4" compacted 25mm black base asphalt | \$142.00               | \$7,668.00         |
| 54                 | Tons            | Asphalt Leveling and Cleanup         | \$165.00               | \$8,910.00         |
| 108                | Tons            | 1.5" Asphalt Surface Course Overlay  | \$145.00               | \$15,660.00        |
|                    |                 |                                      | <b>TOTAL ESTIMATE:</b> | <b>\$34,538.00</b> |

**TERMS: DUE UPON COMPLETION**

ALL PRICES EFFECTIVE: 01/27/12 TO 02/26/12  
 ESTIMATE BEING CANCELED.

This is a unit price work estimate. The price can change if quantities increase or decrease.

**CUSTOMER**

BY SIGNING & MAILING OR FAXING BACK, THIS BECOMES A WORK ORDER. THE CUSTOMER AGREES TO BE BOUND BY THE TERMS OF THIS AGREEMENT.

**LUKE COLWELL**  
**COLWELL REPRESENTATIVE**